
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2015 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w Statucie  Gminy Koniusza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 oraz art. 40, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), Rada  Gminy Koniusza 

uchwala co   następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Koniusza uchwalonym uchwałą Nr XXIV/195/2001 Rady Gminy Koniusza z dnia 

30 sierpnia 2001 r., zmienionym uchwałą Nr X/72/2003 Rady Gminy  Koniusza z dnia 28 sierpnia 2003 r., 

uchwałą Nr V/42/2007 Rady Gminy Koniusza z dnia 29 marca 2007 r., uchwałą Nr XXV/194/2009 Rady Gminy 

Koniusza z dnia 30 czerwca 2009 r, uchwałą Nr XXVIII/219/2009 Rady Gminy Koniusza z dnia 10 grudnia 

2009 r.,  uchwałą Nr XXXIV/264/2010 Rady Gminy Koniusza z dnia 27 maja 2010, uchwałą Nr III/3/2010 Rady 

Gminy Koniusza z 9 grudnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: W załączniku Nr 3 Statutu Gminy 

Koniusza pod nazwą ”Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy” wprowadza się następujące zmiany 

- skreśla się  pkt 6,  pkt 8 i pkt. 13, 

- zmienia się pkt 17 następująco: Zespół Szkół w Biórkowie Wielkim w którego skład wchodzą; Szkoła 

Podstawowa w Biórkowie Wielkim i Gimnazjum w Biórkowie Wielkim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Andrzej Nogieć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 2128


		2015-04-09T14:30:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




